
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

VÝROBA KVALITNÍCH KOMPONENTŮ ZE DŘEVA 

Respektování 

hodnot FSC® 



 

 
 

FK dřevěné lišty, spol. s r.o. | Bojanovice 79  
671 53 Bojanovice | Czech Republic 

www.fklisty.cz 

 

 

 

Závazek vedení společnosti k FSC® hodnotám 
 

 

 

 

 

Vedení společnosti FK dřevěné lišty, spol. s r.o. se zavazuje k respektování FSC® hodnot, tak 

jak jsou definovány v dokumentu FSC-POL-01-004 a prohlašuje, že není přímo či nepřímo 

zapojena do následujících aktivit: 

 

 nelegální těžba nebo obchod s nelegálním dřevem nebo lesními produkty; 

 porušení zvykových nebo lidských práv při lesních činnostech; 

 poškození vysokých ochranářských hodnot při lesních činnostech; 

 přeměna lesních pozemků na plantáže nebo nelesní pozemky ve velkém měřítku; 

 používání geneticky modifikovaných organismů při lesních činnostech; 

 porušení některé ze základních úmluv ILO, tak jak jsou definovány v ILO Prohlášení o 

zásadách a základních právech při práci (1998). 

 

 

 

 

 

   

 

----------------------------------------- 

V Bojanovicích, dne 28. 7. 2021                                         Ing. Robert Bačák, jednatel společnosti 

 


